
  

 

Mezinárodní srazy 
 

17. až 21. 5. 2018    57. Europa rally  

                                 San Vincenzo – Tuscany – Itálie 

                                 Park ALBATROS 

 

                                         

23. až 30. 6. 2018   19. Adria Camping Rally - Croatia 

                                Camping IN Park Umag 

 

 

27. 7. až 4. 8. 2018  87. F.I.C.C. Rally – Německo 

                                 Centrum MAFZ Adventure Park v Paaren 

                                 Schönwalde-Glien 

 

 

 

 

Informace o klubových, národních a mezinárodních srazech jsou 

uvedeny v kalendáři srazů ACC v AČR a na webových 

stránkách. 

Informace o srazech našeho klubu:  www.ccpce.cz 

 

Přihlášku na sraz je nutno poslat organizátorům srazu nebo 

pověřené osobě do termínu, který je uveden v kalendáři. 

 

V případě neúčasti na přihlášený sraz, NEZAPOMENOUT 

nahlásit svoji neúčast organizátorům (telefonicky nebo emailem). 

 

 

 

   

Informační zpravodaj 

 

45. Výročí založení Caravan Clubu 

Pardubice        
 

 

 

 

 

1973  -  2018 
 

 

 



 

Výbor CC Pardubice 

 

  Telefon 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Akce našeho CC Pardubice. 

 

Jarní sraz 2018   Termín: 4. 5. až 8. 5. 2018  

                                           ATC GOLF U vodárny, Poděbrady 

                     

Letní sraz 2018   „Slavnostní setkání karavanistů CC Pardubice při 

příležitosti 45. Výročí založení klubu“     
                                         Termín: 30. 8. až 2. 9. 2018     

                                         ATC Konopáč u Heřmanova Městce  

 

Podzimní sraz 2018    Termín:  27. 9. až 30. 9. 2018 

    ATC Krakov 

     

 

46. NÁRODNÍ SRAZ ACC v AČR   

                                                    Termín:  5. až 8. 7. 2018 

    Závodní areál Kramolín 

                                                    Pořadatel: CC Plzeň 

  

Srazy v Polsku    

6. až 13.5.  24. HALCAMP Rally „Krkonoše s termálními lázněmi“ 

v Cempu 66 SCIEGNY U KARPATZA 

  

4. až 12. 8. 25. HALCAMP Rally „Krkonoše 2018 – Post Rally“ 

Bohatší program, autobusové výlety v oblasti Jelenia 

Gora. 

  

12. až 19.8 26. HALCAMP Rally – Boleslawiec 2018.  

ul. Spacerowa 24. Jedná se o 2. Etapu pro účastníky 

srazu z celé Europy 
 

Předseda Bielák Florián 776 724 755 

Místopředseda Holý Bohuslav    777 004 659 

Pokladník Ing. Štefánek Otto 733 393 695 

Jednatel Ing. Vavruška Petr 

 

723 239 150 

Turistika Klejch František 723 083 714 

Soutěže Provazník Milan 724 973 668 

Technik Sodomka Zdeněk 702 656 215 

Revizor Bc. Provazník Petr 728 200 143 

 

 

  

Výborové schůze (od 18:00) 

 
3. ledna, 7. března, 4. dubna, 

4. - 8. května (Sraz v Poděbradech),     

6. června, 11. července, 1. srpna,  

2. září (Sraz v ATC Konopáč), 

3. října, 5. prosince 

Členské schůze (od 17:00) 

 
3. února (od 18:00 taneční 

zábava) 

8. listopadu 

 

 
Členské schůze se konají v restauraci U Kosteleckých (Černá za 

Bory) 

 

 

http://www.ccpce.cz/clanek.aspx?idclanek=1027&rubrikaId=17&submenu=0&verticalmenu=0
http://www.ccpce.cz/clanek.aspx?idclanek=1033&rubrikaId=17&submenu=0&verticalmenu=0
http://www.ccpce.cz/clanek.aspx?idclanek=1036&rubrikaId=17&submenu=0&verticalmenu=0

